



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -51/611 /2018

Wrocław, dnia 07.08.2018r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa nici chirurgicznych, opatrunków i produktów hemostatycznych oraz antybiotyków**” - Znak sprawy: Szp/FZ-51/2018

Pytanie nr 1 dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia. Wchłaniające się między 60 – 90 dniem od zaimplantowania. Początek 60 dzień, zakończenie 90 dzień. Podtrzymywanie tkankowe ok. 20% po 4 tygodniach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekane poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia. Wchłaniające się między 56-70 dniem od zaimplantowania. Początek 56 dzień, zakończenie 70 dzień. Podtrzymywanie tkankowe ok 23% po 4 tygodniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekane poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia. Wchłaniające się między 56-70 dniem od zaimplantowania. Początek 56 dzień, zakończenie 70 dzień. Podtrzymywanie tkankowe ok 23% po 4 tygodniach.

Pytanie nr 3 Pakiet 1, pozycja 1 – 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 1 x 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści szwy plecione, syntetyczne, wchłaniające, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane stearynianem wapnia i polikaprolaktonem, zachowujące 60-70% siły podtrzymywania tkankowego po 14 dniach oraz 25-45% po 21 dniach. Okres wchłaniania 60-90 dni. Szwy pakowane w pojedynczą aluminiową saszetkę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 oczekuje nici z efektywnym okresem podtrzymania tkankowego do 5 tygodni, z przybliżonym procentem początkowej zdolności podtrzymywania tkankowego: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 1 dopuszcza nici z efektywnym okresem podtrzymania tkankowego do 5 tygodni, z przybliżonym procentem początkowej zdolności podtrzymywania tkankowego: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1-5 oczekuje nici o całkowitym okresie podtrzymania tkankowego do 5 tygodni, z przybliżonym procentem początkowej zdolności podtrzymywania: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 poz. 1-5 nici o całkowitym okresie podtrzymania tkankowego do 5 tygodni, z przybliżonym procentem początkowej zdolności podtrzymywania: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści nici z igłą 31 mm, ½ koła okrągłą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści nici o grubości 0, z igłą 30 mm, 3/8 koła odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 2 dopuszcza nici o grubości 0, z igłą 30 mm, 3/8 koła odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści nici z igłą 36 mm, ½ koła okrągłą rozwarstwiającą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 4 dopuszcza nici z igłą 36 mm, ½ koła okrągłą rozwarstwiającą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający w dopuści nici o okresie wchłaniania 90-120 dni z efektywnym okresem podtrzymywania tkankowego 21-28 dni, o przybliżonym procencie początkowej zdolności podtrzymywania :50%- 60% po 7 dniach, 20%-30% po 14 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający w dopuści nici o okresie wchłaniania 182-238 dni z efektywnym okresem podtrzymywania tkankowego 90 dni, o przybliżonym procencie początkowej zdolności podtrzymywania: 80% po 14 dniach, 70% po 28 dniach, 60% po 42 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści nici z igłą 26 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści nici o długości 45cm, z igłą 26 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu 4

Czy biorąc pod uwagę Prawo o Zamówieniach Publicznych i związaną z nim możliwość zaferowania konkurencyjnej oferty – Zamawiający w poz. 1-2 dopuści zaferowanie matrycy hemostatycznej zbudowanej z żelatyny wieprzowej z zawartością trombiny w dawce 2000 IU, w zestawie z dwoma kaniulami do aplikacji w miejsce krwawienia, która pozwala na osiągnięcie hemostazy w 2 min od aplikacji i czas wchłaniania 4-6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Witold Witkiewicz
(5)